ГОРОДСКОЙ СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ
№ 6/21-2                                                                               от 27 марта 2012 г.

О   безвозмездной передаче общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования
 из муниципальной собственности  г. Назрань в государственную собственность Республики Ингушетия

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ « об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 г. № 3266 «Об образовании», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом г. Назрань , Городской совет  муниципального образования «Городской округ город Назрань»  решил:

 1. Передать общеобразовательные учреждения и учреждения дополнительного образования, находящиеся в  муниципальной собственности г. Назрань, в государственную собственность Республики Ингушетия с имуществом,  находящемся на их балансе (перечень передаваемых учреждений прилагается).

 2.Администрации г. Назрань осуществить мероприятия по передаче муниципальных общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования г. Назрань в государственную собственность Республики Ингушетия в срок до 1 апреля 2012 г.

3.  Опубликовать ( обнародовать) настоящее Решение в средства массовой информации.

4. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на Главу
г. Назрань Оздоева Б.Д.

 Председатель   Городского совета                                          Б.Д. Оздоев
Приложение №1
к Решению Городского совета
муниципального образования
« Городской округ город Назрань»
№ 6/21-2 от 27 марта  2012 г.

Перечень  учреждений образования и учреждений дополнительного образования, передаваемых из муниципальной собственности  г. Назрань в государственную собственность  Республики Ингушетия

	№
	Наименование учреждения

	1.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 1 г. Назрань»

	2.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 2 г. Назрань»

	3.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 3 г. Назрань»

	4.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 4 г. Назрань»

	5.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 5 г. Назрань»

	6.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 7 г. Назрань»

	7.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 8 г. Назрань»

	8.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 9 г. Назрань»

	9.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 10 г. Назрань»

	10.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 11 г. Назрань»

	11.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 14 г. Назрань»

	12.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 16 г. Назрань»

	13.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 17 г. Назрань»

	14.
	Муниципальное образовательное учреждение « Детская школа искусств г. Назрань»

	15.
	Муниципальное казенное  образовательное учреждение « Детская художественная школа г. Назрань»